
.y
v-' >

DODATEK č. 4
(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č. 
8071379512

(dále také jen „pojistná smlouva")

/

'ojišťovna :-<L

(-U,

Smluvní strany;

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

im Masarykovo náméstf 1458, Zelené Předmésti
____ Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

se

pojistitele zastupuje: Iveta Cheničková, key account manager

09!*

gtóřS*

Mésto Chotěboř

se sídlem / místem podnikání TrčkCi z Lípy 69 
58301, Chotěboř

IČO; 00267538 

(dále jen .pojistník")

pojistnika zastupuje; Ing. TomáS Škaryd, starosta

dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

Článek /.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Živelní pojištěni sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinností 
tohoto dodad(u mění následovně:

se

NOVÉ
Pojistitel a pojístník výslovné sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE I na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu



číslo pojistné smlouvy; 8071379512 dodatek 4 

(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Živelní pojištěni VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Ipředmět pojištění;
9. Skla osazená ve stavbách

Ispecifikace předmětu pojištěni:
skleněné dveře PORTALP DL • PČ 95.49S.-KČ a 
protipožární skleněné dveře EI30 > PČ 79.840,>Kč

místo pojištěni: 
katastrální území Chotéboř

Vlastnictví předmětu pojištěni; 
vlastni

pojistná hodnota; 
nová cena

Pojištěni se sjednává pro 
případ negativního působeni 
pojistných nebezpečí;_____

horní hranice pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojišténí:^) spoluúčast

Sklo all rísks 175 335 1R

předmět pojištění:
10. Soubor cenností

specifikace předmětu pojištění:

místo pojištění; 
katastrální území Chotéboř

[vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastni

pojistná hodnota; 
nová cena

Pojištěni se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí;______

horní hranice pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojištění:^) [spoluúčast:

FLEXA 200 000 1R
Doplňková živelní nebezpečí 200 000 IR
Povodeň nebo záplava 200 000 IR
Vodovodní škoda 200 000 IR

tóío po^sf/íé smlouvy rozumí pojištěni prvního rizika a v tomto případě je homfhmSS 
M 5 1 pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci Způsob

pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speaélnim právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení ptedmétu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čt. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čí II odst 2 VPP Z 
2014.

2. Pojištění odcizení sjednané článkem U. 
tohoto dodatku mění následovně:

pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti

NOVÉ

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinností tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE í na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem I. pojislné smlouvy se toto pojištění ftdi také Všeobecnými pojisfrtými podmínkám 
část Pojištěni odcizení VPP K2014 (dále jen 'VPP K 2014’’), které tvoří přílohu této pojistné

Dále se toto pojištění řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení 
2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí

I - zvláštní
smlouvy.

proti odcizení DPP PZK
a přílohou této pojistné smlouvy.

Strana 2 (z celkem stran 7)



číslo pojistné smlouvy; 8071379512 dodatek 4

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

predmét pojišténi;
10. Soubor cenností

specifikace předmětu pojištění:

místo pojištění;
Katastrální územi Chotéboř

vlastnictví předmětu pojištěni; | pojistná hodnota; 
vlastní nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního pilÁobenl 
pojistných nebezpečí;______

horní hranice pojistného 
pinéní (Kč):

způsob pojištění:^) jspoiuúěast:

Pojištěni odcizení 200 000 IR
'Zkmtkou .IR" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni prvního rízika a v tomto případě je horní hranice 
pojistríého plnění stanovena limitem pojistného plnění; je^i pole výše uvedené tabulky ve sloupci .Způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se Um pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Pojištěni odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku 
škodné události působením pojistných nebezpečí dlečl. II odst. 1. VPP K2014.

Článek II.
Sjednání nových právních vztahů pojištěni

Vedle pojištěni již pojistnou smlouvou sjednaných přede dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku pojistitel a pojistnik 
nově sjednávaji, $ počátkem pojištěni ode dne nabytí úi^nnosti tohoto dodatku, následující pojištění detailně 
specifikovaná v dalších odstavcích tohoto článku dodatku.

1. Pojištění přepravovaného nákladu
v souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"). které jsou nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla 
zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dáte jen "DPP PZN 2014"), které jsou také nedílnou 
součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění (pojištěná věc):
11. cennosti

specifikace předmětu;

Pojištěni se sjednává pro 
případ negativního 
působení pojistných 
nebezpečí;_____________

horní hraníce 
pojistného plnění (Kč): spoluúčast: územní platnost pojištění:

Česká republika a okolní 
sousední státy________

CENNOSTI - BASIC 200 000

POJMŮ

^fV^s^usedící státy iSténí je platné na území definovaném v ČÁSTI C. čl. I. odst. 1. VPP PPNznamen

strana 3 (z celkem stran 7)



číslo pojistné smlouvy; 8071379512 dodatek 4

článek lil.
Speciální smluvní ujednáni

Souhrnné roční limity pojistného pinéní;

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného piněni ve výši 
16 200 000 Kč je homi hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné událostí nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a Jiných 
předmětů, zemětřesení, tiha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit 
pojistného plněni se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k 
věcné škodě z pf(6ny vichřice, krupobití, sesuv půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čl. II v 
samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně 
nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 
4 200 000 Kč je homl hranici pojistného pinéní pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce tn/áni účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným 
nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení 
provozu z důvodu věcné škody, došlo-lí k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čl. II v samostatné části 
Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistně smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výší 
4 200 000 Kč je homl hranící pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trváni účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo 
omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-lí k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v či. II v samostatné 
části Pojištěni vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na né nevztahuje.

článek IV.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabyti účinnosti tohoto dodatku
Výše )oií8tného za jednotlivá poiíštení činí: 

Pojištění I Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách
Živelní pojišténí1.

2. Pojišténí odcizení
3. Pojištěni elektronických zařízení

Pojištění přepravovaného nákladu4.
Pojištěni odpovědnosti za újmu6.
Součet

Změna pojistného celkem 
Od 22.08.2020 00:00 hodin do 24.04.2021 00:00 hodin 
Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 3 
Od 22.08.2020 00:00 hodin do 24.04.2021 00:00 hodin
Součet

Změna oollstného = pokud se tímto dodatkem ruší stávajíc! pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává 
z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo

Strana 4 (z celkem stran 7)



Cislo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 4

pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruš! stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná 
částka)

2Iměna ročního pojistného ~ změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční poiiatiié po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatttem pojistné smlouvy se do 24.04.2021 00:00 hodin řídí následujícím spiátkovym kalendářem; 
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
22.08.2020
24.10.2020
24.01.2021

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180138112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8071379512.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu CSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného obdobi ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně;
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne 
konce pojistného obdobi všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší, tak se pnrni pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné obdobi se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšího 
pojistného obdobi.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 22.08.2020

2. Prohlášení pojistnfka

2.1. Prohlášení pojistníka, Je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašují a svým podpisem níže stvrzuji, že;

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádné a detailně (co 
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o 
zpracování osobních údajů (tzv, Informačním memorandem);

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být 
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení 
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s infonnaci pojistitele o tom, že informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistnikovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby.

c)

Strana 5 (z celkem stran 7)



číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 4

která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavfenfm této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které 
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobné seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
^H^í^ojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu .Infolist produktu", která by mohla být považována za

^^l^ri^pnoveni neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
^ÍT^^^ilašuji, Že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
^*®®iBKoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informaci může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel 
zastupující pojistníka);

d) po seznámen! se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy ml byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky;

0 jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam 
z jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištění;

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách vwwv.csob.cz/skupina a

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím tétíito 
subjektů.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovné zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak neméní-

4. Správce pojistné smlouvy: Iveta Cheníčková

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh; 7

6. Přílohy:
1) Seznam nemovitostí
2) DPPPZN2014
3) VPPPPN2014

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly. přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistnik, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel

Strana 6 (z celkem stran 7)



číslo pojistné smlouvy; 6071379512 dodatek 4

8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečteni výslovné prohlašuji, Že si tento do^ 
že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle. ur&tě, vážně a srozumitelné, nikoliv v tisn' 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoru' ^ 
oprávněných ^stupců.

dne 21.08.2020V Pardubicích,
razítko a podpis pojí:

dne 21.08.2020Écich,
razíti(o a podpis pojistitele

Strana 7 (z celkem stran 7)



Q

CSOBI

Splátkový kalendář k dodatku č. 4 pojistné smlouvy
č. 8071379512

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za zmánu pojištění dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné obdob! nebo na pojistnou dobu od 22.08.2020 00;00 hodin do 
hodin. 24.04.2021 00;00

Pojistnlk je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného
Splátka pojistného

22.06.2020
24.10,2020
24.01.2021

Pojistné poukáže pojístnfk na ú£et ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB, 
číslo 18018S112/0300 u Československé obchodní banky 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8071379612.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdin^,^ČSOB.

. a. s..

V Pardubicích, dne 21.08.2020
razítko a podpis pojistitele


